АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОТАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2011 года                                                                                                          № 49
д.Потанино

Волховский  район, Ленинградская  область

О порядке  установления особого противопожарного  режима на территории муниципального образования Потанинское сельское поселение

В соответствии с п.9 ст 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», п.5, ст 63 Федерального закона от 22.07.2008 года  № 123 – ФЗ  «Технический регламент о  требованиях пожарной безопасности» постановляю:
1. Утвердить Положение о порядке  установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования Потанинское сельское поселение (Приложение).
2. Контроль исполнения данного постановления возложить на комиссию КЧС и ОПБ.
Глава администрации МО

«Потанинское сельское поселение»                                                   В.В.Ибадова